

4-я подстанция скорой медицинской помощи

Общепрофильная фельдшерская выездная бригада скорой медицинской помощи

8-2023	Медицинская сестра (медицинский брат)	3.2	3.3	2	2	2	-	2	-	2	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9-2023	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2023	Монтажник санитарно-технического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2023	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2023	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2023	Начальник отдела по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2023	Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2023	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Клининговая служба

Отдел по защите информации

9-я подстанция скорой медицинской помощи

5-я подстанция скорой медицинской помощи

та составления: 12.12.2023
 Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность)  Галютудинов Ф.Ш. (Ф.И.О.) 15.12.2023. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 заместитель главного врача по хозяйственным вопросам (должность) Акберов Э.З. (Ф.И.О.) 15.12.2023. (дата)

Главный бухгалтер (должность) Низамова Э.А. (Ф.И.О.) 15.12.2023. (дата)

Руководитель службы охраны труда (должность) Курносова О.В. (Ф.И.О.) 15.12.2023. (дата)

Председатель профсоюзного комитета (должность) Лисняк М.В. (Ф.И.О.) 15.12.2023. (дата)

Сперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 № в реестре экспертов) 3154 Хамитова Альбина Рауфовна (Ф.И.О.) 12.12.2023 (дата)